
 

                                 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

   РІШЕННЯ 
 

29 травня  2019  року №111 
 

Про встановлення тарифів 
на надання громадянам необхідного 
мінімального переліку окремих видів  
ритуальних послуг, які надаються 
ФОП Горчаковою О.М. 
 

Розглянувши подання  ФОП Горчакової О.М., з метою надання 
ритуальних послуг, передбачених Необхідним мінімальним переліком 
окремих видів ритуальних послуг, затверджених наказом Державного 
комітету України з питань житлово-комунального господарства від 
19.11.2003 р. № 193 «Про затвердження нормативно – правових актів щодо 
реалізації Закону України «Про поховання та похоронну справу»», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.09.2004 р. № 111/9709, 
рішення двадцять першої сесії шостого скликання Лубенської міської ради 
від 16 березня 2012 року «Про затвердження Положення про порядок 
надання ритуальних послуг на території міста Лубни», ст. 9,10 Закону 
України «Про поховання та похоронну справу», керуючись ст.28 підпункт 2 
пункту «а» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 
 

1. Встановити  тарифи на надання громадянам необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, які надаються ФОП      
Горчаковою О.М. ( додаток № 1). 

2. Це  рішення набуває чинності з моменту його опублікування в засобах 
масової інформації. 

3. ФОП Горчаковій О.М. опублікувати це рішення в засобах масової 
інформації.  
 

 

 

 Міський голова                                                                        О.П.Грицаєнко 
                                                                                                                                                         



                                                   Додаток № 1 до рішення №111 

                           

                                                                                                                                                                                                                            від   29  травня  2019 р. 
Тарифи на ритуальні послуги, 

 які передбачені необхідним мінімальним переліком окремих видів ритуальних послуг 
 

 

             Назва послуг 

 

Матеріали 

Заробітна 

плата, грн. 
Єдиний 
соц. 
внесок 

 

Загально 

виробничі 
витрати, 

36,6% 

 

Виробнича  
собі-
вартість, 

грн. 

Адмін. 

витрати, 

грн. 
 

Витрати 
на збут, 

7,3% 

 

Повна 
собівар-

тість, 

грн. 

Рентабель- 

ність , 
грн.       

Відпускна 

ціна, грн. 

Копання могили довжиною 2,0 м 
(викопування могили ручним 
способом, опускання труни з 
тілом померлого в могилу, 
закопування могили, формування 

насипу, влітку)  

4,87 416,85 91,71 152,57 666 - 30,43 696,43 83,57 780 

Копання могили  довжиною 2,0м 
(викопування могили ручним 
способом, опускання труни з 
тілом померлого в могилу,  
закопування могили, формування 
насипу, взимку)  

6,26 857,33 188,61 313,78 1365,98 - 62,58 1428,57 171,43 1600 

 

                                     

                                                                                                                                       

                         Керуючий справами виконкому                                                                                          М.Ф.Комарова     



 


